
令和２年３月２５日 

保護者   様 

学校関係者 様 

各務原市立稲羽西小学校 

校 長 吉 野 光 浩 

 

   定期人事異動について 

 

  春爛漫の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活

動に多大なるご理解、ご支援いただきますこと、心より感謝申し上げます。 

さて、この度の定期人事異動で、下記のとおり、本校教職員の転出等がありましたので、お知らせいた

します。今後とも、なお一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

退職及び転出等教職員   

  職   名    氏    名         転出先等 

 教   諭   多 田  美 幸  退職 在家庭 

  教   諭   加 藤    淳  各務原市立鵜沼第三小学校 教諭 

  教   諭   竹 山  真紀子  退職 あま市立甚目寺南小学校 教諭 

  教   諭   上 村  委久代  羽島市立正木小学校 教諭 

  教   諭   鈴 木  理 恵  各務原市立蘇原第一小学校 教諭   

教   諭   坪 井  伸 次  退職 再任用 各務原市立各務小学校 教諭    

  人づくり講師   曽 我  琴 音  岐阜県立中濃特別支援学校 講師 

 特支アシスタント    寺 野  恭 子  各務原市立鵜沼第三小学校 特支アシスタント  

                        


